
Zarządzenie nr 49/2021 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z  dnia 25 marca 2021 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 17/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach z  dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie zatwierdzenia planu wydawniczego 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na 2021 r. 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  

 
§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 17/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie zatwierdzenia planu wydawniczego Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach na 2021 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) skreśla się pkt 15, 
 

2) po pkt 18 dodaje się pkt 18a w brzmieniu: 

 
3) pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

19. Kępa-Mętrak 
Jolanta, Ciszek 
Przemysław 

Polski system medialny  
w procesie zmian 

20,0 
przekroczenie 
objętości 

on-line Katedra Dziennikarstwa  
i Komunikacji 
Społecznej  

 
4) po pkt 23 dodaje się pkt 23a w brzmieniu: 

 
5) pkt 26 otrzymuje brzmienie: 

26. Marczewska 
Marzena, Ostrowska 
Katarzyna, 
Kwaśniewska Marta 
(red.) 

Język w przestrzeni literackiej, medialnej, 
politycznej… 

15,0 100 Instytut 
Literaturoznawstwa  
i Językoznawstwa 

 
 

18a. Kasińska-Metryka 
Agnieszka, 
Konieczna Izabela, 
Pałka-Suchojad 
Karolina 

Zarządzanie w politykach publicznych. 
Od teorii do praktyki 

14,0 150 Instytut Stosunków 
Międzynarodowych  
i Polityk 
Publicznych 

    23a. Kozieł Dorota (red.) Wyzwania naukowe i zawodowe we 
współczesnym pielęgniarstwie 

15,0 150 Collegium 
Medicum 



6) podsumowanie otrzymuje brzmienie: 
„Ogółem: 
- habilitacje: 11 tytułów /2020 r. – 7 tytułów 
- inne publikacje: 107 tytułów /2020 r. – 71 tytuły (+ 2 (poz. 18a, poz. 23a) – 1 (poz.15) = 72   
  tytuły 

- wydawnictwa ciągłe: 13 zgłoszeń (5 tytułów) /2020 r.  – 7 zgłoszeń (5 tytułów)  
- wydawnictwa dydaktyczne: 1 tytuł /2020 r. – 4 tytuły 
- wydawnictwa inne/okolicznościowe: brak zgłoszeń /2020 r. – brak zgłoszeń 

125 tytułów /2020 r. – 88 tytułów.  
Objętość: 1785,0 a.a. /2020 r. – 1262,10 a.a. 
Nakład:  13.535  egz./2020 r. – 9528 egz.”. 
 

§ 2 
Tekst jednolity załącznika do zarządzenia 17/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie zatwierdzenia planu wydawniczego Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach na 2021 r., z uwzględnieniem § 1, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


	Kasińska-Metryka Agnieszka, Konieczna Izabela, Pałka-Suchojad Karolina
	Marczewska Marzena, Ostrowska Katarzyna, Kwaśniewska Marta (red.)

